
Allergènes et ingrédients Lait Œuf Moutarde Soja Arachide
Fruits à 
coques

Graines 
de 

sésame
Lupin Sulfites Céleri Poisson Crustacés Mollusques Gluten

Entrées

Salade fromagère

Macédoine mayonnaise

Salade et maïs

Pizza au fromage

Haricots verts en salade

Terrine de campagne

Taboulé

Salade verte, œuf dur et thon

Salade de petit épautre

Salade de pâtes

Carottes râpées

Plats chauds

Cordon bleu

Sauté de dinde

Poisson pané

Filet de Hoki pané

Filet de colin à la crème

Bœuf bourguignon

Saucisse de Toulouse

Tortellini au fromage

Galette épinards fromage

Pilon de poulet

Daube de bœuf

Lasagne végétarienne

Accompagnement

Pommes noisettes

Riz de Camargue

Pommes de terre

Polenta

Pôélée de légumes

Gratin de pommes de terre

Epinards à la crème

Pâtes de blé dur

Ratatouille

Légumes et graines de couscous

Mijoté de lentilles

Haricots verts

Fromage et desserts

Fromage

Fromage et gressins

Choux à la crème

Biscuits

Fruit

Crème à la vanille

Compopte

Purée de fruits

Crème au chocolat

Salade de fruits

Riz au lait

Yaourt

Gaufre de Bruxelles
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